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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu niecograniczonego na:

,,Budowa sygnalizacji §wietlnej przy Szkole Podstawowej nr 217 wraz z okablowaniem i
organizacja ruchu”

Nr postepowania DPZ/9/PN/9/17.

W zwiazku z pytaniami otrzymanymi od uczestnikow postepowania Miasto Stoleczne
Warszawa - Zarzad Drég Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

W projekcie elektrycznym sygnalizacji $wietlnej na rysunku nr R02 zaprojektowane sa dwie
studnie EK2 0,8m x 0,8m x 0,735m, a w kosztorysie sa uwzglednione dwie studnie
550x800x735mm. Prosze o potwierdzenie ktéry typ i jakie wymiary studni nalezy uwzgledni¢
w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedz:

Nalezy uwzglednié, zgodnie z projekiem, studnie EK-2 o wymiarach 0,8x08x735mm.
Zamawiajacy dokona korekty kosztorysu w tym zakresie.

Pytanie 2:

W projekcie elektrycznym sygnalizacji $wietlnej na rysunku nr RO1 zaprojektowane sa trzy
petle indukcyjne, a w kosztorysie uwzgledniona jest tylko jedna petla indukcyjna. Prosze¢ o
potwierdzenie jaka ilos¢ petli indukeyjnych nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym?
Odpowiedz:

Nalezy uwzglednié, zgodnie z projektem trzy petle indukcyjne (D2;D3;D4). Zamawiajacy
dokona korekty kosztorysu w tym zakresie.

Pytanie 3:

W projekcie elektrycznym sygnalizacji $wietlnej na rysunku nr R0O2 zaprojektowane sa rury
sztywne typ R1 (RHDPE 110) w dtugosci 56,5 m, a w kosztorysie dlugos¢ w/w rury to 26m.
Prosze o potwierdzenie jaka dlugos¢ rur typu RI nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie
ofertowym?

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢, zgodnie z projektem rury sztywne (np.RHDP/110mm) o di.56,5m.
Zamawiajacy dokona korekty kosztorysu w tym zakresie.

Pytanie 4:

W dokumentacji technicznej zawarto informacjg, ze warunki przylaczenia do sieci
energetycznej sa w trakcie realizacji. Proszg o informacje kiedy nastapi dostawa energii i czy
wykonawca bedzie musial wykona¢ czynnosci poza pozycjami kosztorysu ofertowego?



Prosze o uzupelnienie dokumentacji o warunki techniczne dla zasilania w energig elektryczna
sygnalizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza Warunki Techniczne. Dostawa energii nastapi po wybudowaniu
przedmiotowej sygnalizacji oraz przedlozenia zgloszenia przez Wykonawcg dokumentow dla
Innogy Stoen Operator (druk nr.1).

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy dopuszcza uzycie masztu typu SAL-SYG 6,5-4 + konstrukcja wsporcza do
kamery w miejscu projektowanego MSos?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza uzycia masztu wskazanego powyzej. Nalezy uzy¢ zgodnie z
projektem MSOS nr.I wys.6,5m od géry nalozone zaslepienie.

Pytanie 6:

W projekcie elektrycznym zaprojektowano maszty sygnalizacyjne MS 3,6m i sygnalizatory o
$rednicy soczewki 300mm, co nie jest zgodne z warunkami technicznymi ZDM.

Prosze o zmiang w kosztorysie na MS 3,9.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem Technicznym(str.15) MS/I1 i MS/IV maja okreslong wysokos¢ 3,9m.

Pytanie 7:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie masztow MS 3,9m SAL SYG 3,9 z fundamentem
prefabrykowanym bez gniazd RS? Jesli tak, to prosze o zmiang w kosztorysie ofertowym z
MS 3,6m na MS 3,9m.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ maszty MS/IL i MS/IV na fundamentach RS.

Miasto Stoteczne Warszawa - Zarzad Drog Miejskich na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z
pozn.zm.) w wyniku odpowiedzi na pytania dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia poprzez zataczenie poprawionego Przedmiaru robot — Rozdzial VI
SIWZ -dot. branzy elektrycznej.
Dokonana zmiane tresci specyfikacji Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowe;,
chyba ze specyfikacja nie podlega udostepnieniu na stronie internetowe;.
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